

DZP-1.260.37.2016.....DK
Nr sprawy: RZP-II-WI/14/DZP-1/2017
L.dz.

Warszawa, dn. 19 lipca 2017 r.

.....
.....
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja zabytkowego budynku przy ul. Strzeleckiej 11/13 – Pałacyk Konopackiego”.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawcę biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie Nr 1

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy w zakresie spełnienia wymagań dotyczących zdolności technicznej i zawodowej uzna za spełnienie warunków w pkt. 3 ppkt 1a i 1b SIWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał przebudowę budynków wpisanych do rejestru zabytków:

- Referencje nr 1: przebudowa budynku użyteczności publicznej wpisanego do rejestru zabytków o na kwotę brutto podstawowej umowy 7,9 mln oraz dwóch umów na roboty dodatkowe dotyczących tego samego zadania, na kwotę 1,3 mln co łącznie daje kwotę brutto 9,2 mln
- Referencje nr 2: przebudowa budynku użyteczności publicznej wpisanego do rejestru zabytków o wartości 16 mln o powierzchni użytkowej ponad 6000 m² ?

Pytanie Nr 2

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy robota budowlana spełniająca warunki pkt. 3 ppkt 1a SIWZ jednocześnie może spełnić warunki pkt. 3 ppkt 1b SIWZ, czy wykonawca musi wykazać się trzema odrębnymi realizacjami?

Odpowiedź na pytanie Nr 1 i Nr 2

Zamawiający informuje, iż Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa w Rozdziale XVI ust. 3 pkt 1) SIWZ, musi się wykazać:

- a) Posiadaniem doświadczenia w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w wykonaniu co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na odbudowie/rozbudowie/nadbudowie lub przebudowie albo zaprojektowaniu i wykonaniu odbudowy/rozbudowy/nadbudowy lub przebudowy obiektów zabytkowych o charakterze użyteczności publicznej i wartości zamówienia co najmniej 9.000.000,00 zł brutto (słownie: dziewięć milionów złotych) każda;
- b) Posiadaniem doświadczenia w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na odbudowie/rozbudowie/nadbudowie lub przebudowie

albo zaprojektowaniu i wykonaniu1 odbudowy/rozbudowy/nadbudowy lub przebudowy budynku o charakterze użyteczności publicznej wpisanego do rejestru zabytków o powierzchni użytkowej co najmniej 1000 m².

Wobec powyższego przy tak jednoznacznie sformułowanym opisie sposobu oceny spełnienia warunku w zakresie posiadania doświadczenia, nie ma możliwości interpretacji jego treści w odmienny sposób niż określił to Zamawiający w treści SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu.

Ponadto Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania tj. przed otwarciem ofert, Zamawiający nie może dokonywać oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie zapytania złożonego przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 3

W związku z w/w postępowaniem oraz chęcią przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o ustalenie terminu wizji lokalnej. Preferowany przez nas termin to 20.07.2017 r.

Pytanie Nr 4

(...) Czy jest możliwość wykonania wizji lokalnej w dniu 19.07.2017 r. o godzinie 10:00 na obiekcie (...)

Odpowiedź na pytanie Nr 3 i Nr 4

Zamawiający informuje, iż wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 21.07.2017 r. o godz. 10:30. Wizja lokalna odbędzie się przed budynkiem przy ul. Strzeleckiej 11/13 w Warszawie, z udziałem przedstawicieli SZRM.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,
p.c. **DYREKTOR**
Paweł Barański